

Årsredovisning för
Aryan Consulting AB

556976-9374

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ahsan Mahmood
Styrelseledamot

2023-07-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aryan Consulting AB, 556976-9374, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet och rekryteringstjänster inom IT, anordning av event och konferenser. Bolaget skall även driva egen musikproduktion, samproduktion av musik med andra företag. Bolaget kommer även äga och förvalta värdepapper och annan förenlig verksamhet för egen räkning.

Flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat ca 121 % från 6 152 749 kr under 2021 till 13 621 751 kr under 2022. Omsättningen har ökat pga mer fokus på säljarbete och därmed har även Aryan Consulting fått fler uppdrag vilket ökat omsättningen.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	13 621 751	6 152 749	3 663 365	3 076 424
Resultat efter finansiella poster	4 400 787	750 797	8 625	129 444
Soliditet %	54	44	37	33

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Uppskrivnings- fond	Reservfond
Belopp vid årets ingång	50 000	0	0	0
Belopp vid årets utgång	50 000	0	0	0
		Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång		0	631 612	594 802
Balanseras i ny räkning			594 802	-594 802
Årets resultat				2 620 829
Belopp vid årets utgång		0	1 226 414	2 620 829

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 226 414
Årets resultat	2 620 829
Summa	3 847 243

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	2 600 000
Balanseras i ny räkning	1 247 243
Summa	3 847 243

Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieförhållningslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 621 751	6 152 749
Övriga rörelseintäkter		11 134	-39 923
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 632 885	6 112 826
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-282 100	0
Övriga externa kostnader		-1 828 086	-972 664
Personalkostnader	2	-7 071 852	-4 386 055
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 000	2 531
Summa rörelsekostnader		-9 232 038	-5 356 188
Rörelseresultat		4 400 847	756 638
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		616	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-676	-5 841
Summa finansiella poster		-60	-5 841
Resultat efter finansiella poster		4 400 787	750 797
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 100 000	0
Resultat före skatt		3 300 787	750 797
Skatter			
Skatt på årets resultat		-679 958	-155 995
Årets resultat		2 620 829	594 802

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar		200 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		200 000	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		112 500	362 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		112 500	362 500
Summa anläggningstillgångar		312 500	362 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 501 888	1 045 180
Övriga fordringar		1 035 191	513 813
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 000	32 000
Summa kortfristiga fordringar		5 582 079	1 590 993
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 869 131	937 268
Summa kassa och bank		2 869 131	937 268
Summa omsättningstillgångar		8 451 210	2 528 261
SUMMA TILLGÅNGAR		8 763 710	2 890 761

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 226 414	631 612
Årets resultat		2 620 829	594 802
Summa fritt eget kapital		3 847 243	1 226 414
Summa eget kapital		3 897 243	1 276 414
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 100 000	0
Summa obeskattade reserver		1 100 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		400 000	400 000
Summa långfristiga skulder		400 000	400 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		128 774	0
Skatteskulder		883 753	183 017
Övriga skulder		2 144 893	949 350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		209 047	81 980
Summa kortfristiga skulder		3 366 467	1 214 347
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 763 710	2 890 761

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	9	8

Underskrifter

Solna

Ahsan Mahmood

2023-06-30

Ahsan Mahmood
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Hans Olof Kallin

Hans Olof Kallin
Auktoriserad revisor
